
Бр. на индекс ИМЕ ПРЕЗИМЕ ГРУПА 

48045 Абдулкадир Исмаили 3
47991 Адил Шабани 2
47884 Албина Џемаиљи 1
47930 Алек Магдевски 2
47854 Александар Андоновиќ 1
47818 Александар Гиевски 1
48086 Александар Димишков 3
47798 Александар Милошевиќ 1
47982 Александар Налетоски 2
48087 Александар Насковски 3
47992 Александар Панчевски 2
47955 Александар Радески 2
47984 Александра Златановска 2
47979 Александра Илиќ 2
47892 Александра Јованоска 1
48042 Аммар Асани 3
48002 Ана Вучева 2
47922 Ана Јанчева 2
48104 Ана Стојановска 3
47809 Ана Угрова 1
48067 Ана Марија Георгиева 3
48056 Ана Марија Марковска 2
48080 Анамарија Анастасова 3
47925 Анастасија Стојановска 2
47803 Анастасија Темова 1
47801 Ангел Ѓерѓев 1
47905 Ангела Вељановска 1
47849 Ангела Ѓорѓиева 1
47844 Ангела Петровска 1
47804 Ангела Тодосова 1
47869 Андреј Наумоски 1
47895 Андреј Петрушевски 1
47948 Андријана Андевска 2
47817 Андријана Томашевска 1
47835 Анѓела Симоновска 1
47855 Аника Јаневска 1
48037 Арбен Мемети 3
48005 Арзу Етем 2
48097 Арифе Мемеди 3
48043 Ахмеда Мустафова 3
47952 Белкиса Пепиќ 2
48040 Бесар Рамадани 3
48017 Благој Дончевски 3
47876 Благој Иванов 1
47972 Благојче Велковски 2
47862 Благородна Каракашева 1
48101 Бобан Атанасовски 3
47945 Бојан Јованоски 2



47856 Бојан Митревски 2
47878 Бојан Ристовски 1
48072 Бојана Бибовска 3
47936 Бојана Веселинова 2
47909 Бојана Јањиќ 2
47932 Бојана Крстевска 2
48090 Борис Наковски 3
48083 Бурхан Арслан 3
47808 Валентин Атанаскоски 1
47920 Валентина Стефановска 2
47964 Валентина Тончевска 2
47839 Васил Димовски 1
47832 Велјан Великов 1
47821 Верица Ставрова 1
48044 Ветон Тоска 3
47906 Виктор Наковски 2
47996 Виктор Трповски 2
47868 Викторија Костадиноска 1
47973 Владимир Марковски 2
47974 Владимир Узелац 2
47944 Георгина Калкова 2
47806 Гораст Атанасовиќ 1
47875 Горјан Каркалашев Трајковски 1
48081 Грета Миленковска 3
47956 Давид Давчев 2
48018 Давид Митов 3
47882 Дамјан Богоевски 1
47983 Дамјан Даневски 2
47886 Дамјан Дончев 1
47846 Даниела Алексоска 1
47873 Дарио Петроски 1
47850 Дарко Чавкоски 1
47975 Дејана Веселинова 2
47865 Денис Митовски 1
48091 Десанка Мантева 3
47864 Димитар Михајлов 1
48061 Димитра Јовановска 3
47988 Димитриј Настевски 3
47900 Дона Анѓеловска 1
47880 Дона Николовска 1
47894 Доротеа Трајковска 1
47977 Драган Николоски 2
47899 Драган Стојковски 1
47847 Драгана Змејкоска 1
48007 Драгица Стојанова 2
47885 Душан Костуранов 1
47937 Ѓура Славковиќ 2
47860 Ева Блажевска 1
47965 Ева Јованоска 2
48030 Едон Селмани 3



47852п Елвир Царо 1
48102 Елвира Бурники 3
47946 Елена Крстева 2
47918 Елена Целевска 2
47959 Елена Џеловска 2
47805 Ели Ханџиска 1
48034 Ељона Реџепи 3
47841 Ема Анѓелкоска 1
47999 Ема Себати 2
48041 Емилио Богатиновски 3
48025 ЕМОНА ОСМАНИ 3
48058 Енис Муртезани 3
47904 Ервин Мамути 1
47951 ерлина веселоска 2
48059 Ернеса Салмани 3
47976 Живко Чуруковски 2
48074 Зекирја Суловски 3
48109 Зерина Oсмановиќ 3
48076 Ива Милеска 3
47990 Ива Радошевиќ 2
48093 Иван Тодоровски 3
48001 Ивана Дамјановска 2
47843 Ивана Димчева 1
47912 Ивана Насковска 2
48106 Ивана Петреска 3
47966 Ивана Саздовска 2
48010 Ивона Јаневска 2
48064 Ивона Трајкова 3
47800 Изабела Ристова 1
48082 Ило Трајковски 3
47994 Искра Михаиловска 2
47889 Јаков Џони 1
48078 Јана Аџиовска 3
47933 Јана Иванова 2
47816 Јана Јосковска 1
47921 Јана Крстева 2
48015 Јана Укоска 3
48012 Јелена Драговиќ 3
47861 Јелена Мишиќ 1
47971 Јована Недељковиќ 2
47908 Јована Христовска 2
48069 Јованка Ѓурчиноска 3
48023 Калина Патчева 3
47881 Калина Поленак 1
48057 Касам Ајдари 3
47940 Катерина Ѓорѓиевска 2
47913 Катерина Митревска 2
47911 Катерина Симеонова 2
47935 Кети Стојчева 2
47840 Кирил Спасовски 1



47943 Климе Крстаноски 2
47858 Климентина Марковска 1
47898 Кристијан Костов 1
47891 Кристијан Пејковски 1
47819 Кристијан Петковски 1
48084 Кристијан Пешов 3
48048 Кристијан Темелков 3
47872 Кристијан Трпевски 1
47961 Кристина Алексова 2
48021 Кристина Гавриловска 3
47968 Кристина Грнчаровска 2
48103 Кристина Костева 3
47929 Кристина Савеска 2
48019 Кристофер Златковски 3
48105 Лејла Аруч 3
47953 Леон Мерсовски 2
47907 Леонора Стојчевска 2
48006 Лилјана Атанасова 2
47833 Лулзиме Аадриана Сулејмани 1
48024 Луција Филипова 3
47997 Магдалена Зафировска 2
48085 Мануела Лазароска 3
47827 Марија Атанасова 1
47938 Марија Босиланова 2
48077 Марија Делова 3
48050 Марија Ивановска 3
47910 Марија Манчевска 2
48055 Марија Марковска 3
47802 Марија Мојсоска 1
48029 Марија Сачмаровска 3
47957 Марија Суботиќ 2
48039 Марија Трајковска 3
48031 Марио Стојчевски 3
48008 Марко Видачек 2
47870 Марко Гилевски 1
47958 Марко Кузмановски 2
47949 Марко Петровски 2
48071 Мартин Василев 3
47993 Мартин Струминиковски 2
47863 Мартина Никова Кавазовска 1
48070 Мартина Сандева 3
48013 Мартина Стојковска 3
48068 Матеј Колевски 3
47980 Мевлан Незирова 2
47897 Меланија Мелова 1
48110 Мехмед Физе 3
48052 Миа Каранфиловска 3
47893 Мила Секуловска 1
47917 Милица Илиева 2
47813 Милица Јовановска 1



48011 Милош Славковски 3
47828 Мира Јовановска 1
47919 Михаела Камева 2
47826 Михаил Насковски 1
48099 Моника Раневска 3
48035 Мухамет Метин Шишко 3
47799 Наталија Василева 1
48026 Наташа Зечевиќ 3
47941 Нафи Адеми 2
47831 Невенка Петкова 1
48088 Недим Рамизи 3
47986 Ненад Бојковски 2
48096 Никола Ацковиќ 3
48049 Никола Белимов 3
47853 Никола Георгиев 1
47915 Никола Донев 2
47963 Никола Јовановски 2
47989 Никола Ристовски 2
48066 Николина Трајкова 3
48036 Онур Лочи 3
48033 Онур Хусеини 3
47931 Павел Јакимовски 2
47810 Памела Иванова 1
47830 Пена Граматова 1
47823 Петар Кузмановски 1
48095 Раде Јаневски 3
47928 Ристе Брзанов 2
48003 Ристе Хаџиев 2
48047 Рукије Нуиши 3
47814 Сандра Дојчиновска 1
47812 Сања Атанасова 1
47822 Сања Лазова 1
48020 Сања Симјанова 3
47820 Сара Анастасовска 1
47939 Сара Гугушовска 2
47874 Сара Ѓорѓиевска 1
48051 Сара Марковска 3
48079 Сара Михајлова 3
48107 Сара Наумоска 3
48108 Сара Осман 3
47836 Сара Петрушевска 1
48009 Сара Смугреска 2
48060 Сара Спасовска 3
47934 Сара Талевска 2
47867 Сара Тасевска 1
47981 Светлана Ивановска 2
47950 Седен Исмаил 2
47859 селма рушити 1
47987 Симеон Двојаков 2
48038 Симеон Јанев 3



47985 Симона Божиновска 2
47807 Симона Борова 1
47962 Симона Николова 2
47811 Снежана Игнатова 1
47998 Софија Волчевска 2
47967 Стефан Атанасовски 2
47960 Стефан Голубовиќ 2
48016 Стефан Грповски 3
48075 Стефан Коцевски 3
47857 Стефанија Василевска 1
47923 Стефанија Кржеска 2
47995 Стефанија Софеска 2
47888 Стефанија Стојановска 1
48062 Стојан Тодоровски 3
47901 Сунај Мехмед 1
48004 Сунита Шуаре 2
47824 Тамара Вељановска 2
47825 Тамара Русева 1
47942 Тања Стојчева 2
47954 Татјана Димовска 2
47829 Татјана Каровска 1
47866 Теа Дамева 1
47969 Теа Крстевска 2
48065 Теа Шушкало 3
48098 Теодор Крстевски 3
47927 Теодор Петров 2
47879 Теодора Анастасовска 1
47914 Теодора Димитровска 2
48022 Теодора Ѓорѓијева 3
48073 Теодора Јамандиловска 3
47834 Теодора Лозаноска 1
47851 Теона Николова 1
47845 Тијана Крстаноска 1
48014 Тијана Крстевска 3
47842 Тина Мицевска 1
48027 Тони Михајлоски 3
47902 Трајче Петров 1
48063 Триме Ејупи 3
48046 Филип Бимбилоски 3
47896 Филип Блинџов 1
48092 Филип Ивковски 3
48032 Филип Илијев 3
48100 Филип Колеќески 3
47871 Филип Пантов 1
48000 Филип Попов 2
47890 Фросина Стојанова 1
47903 Фросина Узунова 1
48094 Хадис Ибрахими 3
47970 Харис Бачевац 2
47883 Хрисанта Додевска 1



47837 Христина Балканов 1
47926 Христина Глигоровска 2
47877 Христина Јовановска 1
47978 Христина Темелкоска 2
48028 Џани Мустафа 3
47947 Ширете Чајлани 2
48053 Шчипе Бучи 3


	Sheet1

